SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ESCOLA MUNICIPAL CiVICO MILITAR LUIZ RIBEIRO MENDES

Rua Alipia Gonçalves Lisboa, 147, Centro
URUCUIA — MG CEP: 38.649-000

Oficio N°: 009/2024

De: Escola Municipal Cívico Militar Luiz Ribeiro Mendes

Para: Câmara Municipal De Urucuia

Assunto: Solicitação

Data: 07/08/2024

Sr. Edvaldo Rosa Lisboa

A direção da Escola Municipal Cívico Militar Luiz Ribeiro Mendes, vem
solicitar o espaço da Câmara para uma sessão cinema com 65 alunos que
foram destaques na aprendizagem .Na oportunidade gostaríamos de contar
com a presença dos nobres vereadores para recepcionar os nossos alunos.

Data;14/08/2024

Horario ;7h3Omin

Sem mais para o momento, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

4o,
Sandra Alipia Gonçalves de Matos/ N° de Aut. 762252

Diretora Escolar

	Page 1